Objeto do Contrato: Contratação de empresa para prestação de serviço para transporte 

rodoviário de pacientes para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 

Vigência: 10 de março de 2023 até 09 de março de 2024 

Valor Global do Contrato: R$ 145.800,00 (cento e quarenta e cinco mil oitocentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0207.1012200042.082 339039 000000 FICHA 0371 RP F-15001002 

0207.1030105082.094 339039 000000 FICHA 0445 RP F-15001002 

0207.1030205242.550 339039 000000 FICHA 0548 RP F-15001002